ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА БРЯНСКА

РЕШЕНИЕ

«24» июня 2019г.          №7/29

г.Брянск

Об отмене решения Избирательной комиссии города Брянска
№ 6/10 от 20.06.2019г «О Перечне и формах документов, представляемых

избирательными объединениями и кандидатами в Избирательную
комиссию города Брянска и окружные избирательные комиссии при

проведении выборов депутатов Брянского городского Совета народных
депутатов шестого созыва»

На основании постановления Избирательной комиссии Брянской области
от 29 мая 2018 года 67/614-6 (в редакции Постановления Избирательной
комиссии Брянской области от 5 июня 2019 года № 92/846-6) «О Перечне и
формах документов, представляемых уполномоченными представителями
избирательных объединений, кандидатами в избирательные комиссии при
проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных
образований в Брянской области», избирательная комиссия города Брянска

РЕШИЛА:

1. Отменить  решение Избирательной комиссии города Брянска № 6/10

от 20.06.2019г «О Перечне и формах документов, представляемых

избирательными объединениями и кандидатами в Избирательную комиссию

города Брянска и окружные избирательные комиссии при проведении выборов

депутатов Брянского городского Совета народных депутатов шестого созыва».

2. Разместить настоящее решение на информационной странице

Избирательной комиссии города Брянска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                      В.А. Плотников

Секретарь комиссии             Ю.И. Герасина